[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.08.2013
	№  49 .
	пос. Горняцкий

	О создании комиссии по проведению контрольных обмеров по объекту: продолжение проведения капитального ремонта разводящих сетей водоснабжения и канализации Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района

В целях организации проведения контрольного мероприятия на территории Белокалитвинского района по вопросам законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету муниципального образования  «Горняцкое сельское поселение»  Белокалитвинского района, а также соблюдения органами местного самоуправления условий их получения, в соответствии со статьей 18 Областного закона от 14.09.2012 № 667-ЗС «О контрольно-счетной палате Ростовской области», в соответствие с муниципальным контрактом № 2012.90386 от 30.06.2013 и дополнительным соглашением № 1 от 09.01.2013 необходимо:
1. Создать комиссию по проведению контрольных обмеров по объекту: продолжение проведения капитального ремонта разводящих сетей водоснабжения и канализации Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района (согласно приложению к настоящему распоряжению).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.

Глава поселения

                      О.П. Снисаренко
Проект распоряжения вносит

Заведующий сектором

муниципального хозяйства                                             Е.В. Хуторенко

05.08.2013
Верно
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Горняцкого
сельского поселения

от 12.08.2013 года № 49
Состав комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Снисаренко О.П.
	Глава Горняцкого сельского поселения

	2
	Хуторенко Е.В
	Заведующий сектором муниципального хозяйства

	3
	Дудникова Т.В.
	Специалист второй категории сектора муниципального хозяйства

	4
	Сердюк Е.А. (по согласованию)
	Директор подрядной организации ООО «Полимерспецстрой»

	5
	Белянин В.А. (по согласованию)
	Директор организации ООО «Эра»

	6
	Передера А.В.
	И.о. начальника филиала «Белокалитвинский»

ГУП РО «УРСВ»

	7
	Фоменко С.В.
	Начальник 117 ПЧ ФГКУ «7 отряд ФПС по РО»

Ведущий специалист                                                     А.М. Ветохина